SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo Laubsageblatter 130 mm Starke 1 - fein fiir Holz, Kunststoff,
Gips (12 Stk.) Zubehor Dekupiersagen

[B11-2190]

Statt: €16,80

€ 16,-

inkl. MwSt.
-5%

Das Bernardo Laubséageblatter 130 mm Stérke 1 - fein fir Holz, Kunststoff, Gips (12 Stk.) Zubehér Dekupierségen ist ein hochwertiges
Sé&geblatt fir verschiedene Anwendungen. Die technischen Daten sind wie folgt:

Technische Daten:
Lange:
Ségeblattbreite:
Ségeblattdicke:
Zahnezahl:

Menge:

13.03.2026

130 mm
0,67 mm
0,32 mm
18/cm

12
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